***

    2376-CV/TĐTN-BPT
“V/v thay đổi thời gian tổ chức hoạt động chăm lo,

hỗ trợ thanh niên công nhân năm 2021”

    n  r , ng y 08 th ng 7 năm 2021

   Kính gửi:  -  ở  ài chính tỉnh  ến  re;

     -  an  hường vụ các  uyện,  hành đoàn.

Phát huy vai trò đồng hành của tổ chức Đoàn, Hội trong việc chăm lo, hỗ

trợ, bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp, chính đáng của thanh niên công nhân,

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn xây dựng Kế hoạch s  285-KH/TĐTN-BPT, ngày

17/5/2021 về việc “ ổ chức hoạt động chăm lo, hỗ trợ thanh niên công nhân

năm 2021”; theo đó, các hoạt động sẽ tổ chức trong tháng 6/2021.

Tuy nhiên, tình hình dịch Covid-19 đang diễn biến phức tạp, Ban Thường

vụ Tỉnh đoàn trân trọng thông báo đến  ở Tài chính tỉnh Bến Tre, Ban Thường

vụ các Huyện, Thành đoàn về việc tạm hoãn thời gian tổ chức hoạt động chăm

lo, hỗ trợ thanh niên công nhân năm 2021 đến khi có thông báo mới, thời gian

cụ thể thông báo sau.

Trên đây là công văn thay đổi thời gian tổ chức hoạt động chăm lo, hỗ trợ

thanh niên công nhân năm 2021. Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thông tin đến  ở Tài

chính tỉnh Bến Tre, Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn được biết.

 rân trọng!

 ơi nhận:
- Như trên;

- Ban Phong trào Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN   ƯỜ G VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Võ  hị Phương Diệu

		2021-07-09T13:03:29+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Phương Diệu<vtpdieu.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!